
UCHWAŁA NR XV/162/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy na 2016 rok stałych Komisji Rady Miejskiej w Żninie

Na podstawie art. 18 a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Żninie na 2016 rok w treści stanowiącej 
załączniki do uchwały:

1) Komisji Rewizyjnej - załącznik nr 1;

2) Komisji Budżetu i Gospodarki - załącznik nr 2;

3) Komisji Porządku Publicznego i Spraw Samorządowych - załącznik nr 3;

4) Komisji Ochrony Środowiska - załącznik nr 4;

5) Komisji Polityki Społecznej i Zdrowia - załącznik nr 5;

6) Komisji Edukacji, Kultury i Sportu - załącznik nr 6;

7) Komisji Turystyki i Promocji Gminy - załącznik nr 7;

8) Komisji Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich - załącznik nr 8;

9) Komisji Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej - załącznik nr 9;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się stałym Komisjom Rady Miejskiej w Żninie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6FED274F-A667-489B-AA72-9CD37817EC11. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i § 64 ust. 1 Statutu

Gminy Żnin stałe Komisje przedkładają Radzie Miejskiej plany pracy. Opracowane plany pracy umożliwią

sprawne działanie, wcześniejsze i bardziej wnikliwe przygotowanie materiałów, jednocześnie nie stanowią

zamkniętego katalogu spraw, nad którymi pracować będą Komisje. W związku z powyższym zachodzi

konieczność podjęcia w tym przedmiocie uchwały.

Id: 6FED274F-A667-489B-AA72-9CD37817EC11. Uchwalony Strona 1




